Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  03.06.2014г.   № 86

ст. Гиагинская

«О внесении изменений и дополнений в постановление главы МО

«Гиагинское сельское поселение» №32 от 29.03.2010г.  «Об утверждении

Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение

муниципальных должностей муниципальной службы, и муниципальными

служащими, замещающими должности муниципальной службы в

администрации МО «Гиагинское сельское поселение», сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера»

 В соответствии со статьей 8 Федерального закона №273-ФЗ от 25.12.2008г.

«О противодействии коррупции», статьей 16 Федерального закона №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента

Российской Федерации №559 от 18.05.2009г. «О предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы,

и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Главы МО «Гиагинское сельское

поселение» №32 от 29.03.2010г. «Об утверждении Положения о

предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими,

замещающими должности муниципальной службы в администрации МО

«Гиагинское сельское поселение», сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. Пункт 9 дополнить следующим предложением:

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в

течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте 2 пункта 3

настоящего Положения.»

1.2. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Уточненные сведения, представленные муниципальным служащим в

течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте 2 пункта

3 настоящего Положения, не считаются предствленными с нарушением срока.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста по кадрам и делопроизводству Беляеву М.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Обнародовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить

на официальном сайте администрации МО «Гиагинское сельское поселение».

Исполняющий обязанности главы МО

«Гиагинское сельское поселение»                Я.В. Михайленко